

Årsredovisning

för

Aluminiumsvets i Östergötland AB

556782-2407

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Aluminiumsvets i Östergötland AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman 2023-05-10. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Skänninge 2023-05-10



Nicklas Karlsson

Årsredovisning

för

Aluminiumsvets i Östergötland AB

556782-2407

Räkenskapsåret

2022

Styrelsen för Aluminiumsvets i Östergötland AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är att bedriva svetsmekanisk verkstad, plåtbearbetning och bolaget hyr även ut personal för dessa ändamål. Verksamheten bedrivs i förhyrda lokaler i Mjölby Kommun. Bolaget är även ägare till ett dotterbolag Alinox AB, org.nr 556849-1186. Detta bolags verksamhet är att bedriva laserskärning av stålmaterial via legouppdrag. Någon koncernredovisning kommer med hänvisning till ÅRL 7:3 inte att lämnas.

Företaget har sitt säte i Skänninge i Mjölby Kommun.

Flerårsöversikt (tkr)	2022	2021	2020	2019	2018
Nettoomsättning	16 891	12 226	10 943	10 451	9 594
Balansomslutning	0	5 302	4 737	3 941	2 852
Soliditet (%)	66	43	33	38	45
Resultat efter finansiella poster	4 806	954	308	404	146

Ökningen av årets omsättning beror på ökade priser på råmaterial.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	1 429 293	786 776	2 316 069
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Utdelning		-600 000		-600 000
Balanseras i ny räkning		786 776	-786 776	0
Årets resultat			4 243 274	4 243 274
Belopp vid årets utgång	100 000	1 616 069	4 243 274	5 959 343



Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 616 068
årets vinst	4 243 274
	5 859 342

disponeras så att	
till aktieägare utdelas	1 500 000
i ny räkning överföres	4 359 342
	5 859 342

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		16 891 251	12 225 955
Övriga rörelseintäkter		284 797	253 776
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		17 176 048	12 479 731
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-5 928 401	-3 673 521
Övriga externa kostnader		-2 933 719	-2 184 096
Personalkostnader	2	-5 343 105	-5 367 353
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-133 502	-140 066
Övriga rörelsekostnader		0	-124 786
Summa rörelsekostnader		-14 338 727	-11 489 822
Rörelseresultat		2 837 321	989 909
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		2 000 000	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		680	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-32 394	-36 050
Summa finansiella poster		1 968 286	-36 050
Resultat efter finansiella poster		4 805 607	953 859
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		24 000	0
Förändring av överavskrivningar		0	43 500
Summa bokslutsdispositioner		24 000	43 500
Resultat före skatt		4 829 607	997 359
Skatter			
Skatt på årets resultat		-586 333	-210 583
Årets resultat		4 243 274	786 776

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	0	113 000
Inventarier, verktyg och installationer	4	0	20 502
Summa materiella anläggningstillgångar		0	133 502

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag	5, 6	450 500	450 500
Summa anläggningstillgångar		450 500	584 002

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter		433 167	543 202
---------------------------	--	---------	---------

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		1 823 646	1 715 794
Fordringar hos koncernföretag		1 511 836	0
Övriga fordringar		48 849	0
Upparbetad men ej fakturerad intäkt	7	356 760	259 328
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		388 867	149 773
Summa kortfristiga fordringar		4 129 958	2 124 895

Kassa och bank

Kassa och bank		4 050 634	2 117 813
Summa omsättningstillgångar		8 613 759	4 785 910

SUMMA TILLGÅNGAR

9 064 259 5 369 912

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 616 068

1 429 293

Årets resultat

4 243 274

786 776

Summa fritt eget kapital

5 859 342

2 216 069

Summa eget kapital

5 959 342

2 316 069

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

0

24 000

Långfristiga skulder

8

Övriga skulder till kreditinstitut

624 997

833 332

Kortfristiga skulder

8

Leverantörsskulder

535 514

721 706

Skatteskulder

594 074

117 183

Övriga skulder

741 888

904 201

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

608 444

453 421

Summa kortfristiga skulder

2 479 920

2 196 511

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

9 064 259

5 369 912

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Not 1 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckning	2 000 000	2 000 000
	2 000 000	2 000 000

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	11	11



Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	628 810	689 723
Försäljningar/utrangeringar	0	-60 913
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	628 810	628 810
Ingående avskrivningar	-515 810	-463 723
Försäljningar/utrangeringar		-52 087
Årets avskrivningar	-113 000	
Utgående ackumulerade avskrivningar	-628 810	-515 810
Utgående redovisat värde	0	113 000

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	295 532	491 587
Försäljningar/utrangeringar		-196 055
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	295 532	295 532
Ingående avskrivningar	-275 030	-319 233
Försäljningar/utrangeringar		71 269
Årets avskrivningar	-20 502	-27 066
Utgående ackumulerade avskrivningar	-295 532	-275 030
Utgående redovisat värde	0	20 502

Not 5 Andelar i koncernföretag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	450 000	450 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	450 000	450 000
Utgående redovisat värde	450 000	450 000



Not 6 Specifikation andelar i koncernföretag

Namn	Kapital		Antal andelar	Bokfört värde	Resultat
	- andel	Rösträtts- andel			
Alinox AB	100%	100%	500	450 500 450 500	
	Org.nr	Säte	Eget kapital		
Alinox AB	556849-1186	Mjölby Kommun	2 220 636		728 603

Not 7 Pågående arbete för annans räkning

	2022-12-31	2021-12-31
Aktiverade nedlagda utgifter	356 760	259 328
	356 760	259 328



Not 8 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 791.665 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2022-12-31	2021-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	624 997	
	624 997	
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	166 668	
	166 668	

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Skänninge 10/5-23



Nicklas Karlsson

Min revisionsberättelse har lämnats 10/5-2023



Sture Larsson
Godkänd revisor
